
UCHWAŁA NR 25/1268/24 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r.  
 
w sprawie przyznania nagrody rocznej 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) w zw. z § 4 uchwały 
Nr 40/1654/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 października 2020 r.  
w sprawie określenia zasad przyznawania nagrody rocznej, zmienionej uchwałą Nr 32/1354/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2022 r., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Przyznaje się pani Małgorzacie Annie Wiśniewskiej, dyrektorowi 
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu nagrodę roczną 
w wysokości 48.159,18 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 
18/100) brutto. Nagroda zostanie wypłacona ze środków jednostki. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


